Dane nabywcy nieruchomości 

2.12.2025, 
Urząd Miejski,
Plac Nowy Targ 1-8 
	przetarg ustny,
nieograniczony
	ul. Hugona Kołłątaja 16
numer lokalu: U6C

obręb: Stare Miasto, 
AM-35
numer działki: 
37/13

powierzchnia lokalu: 35,55 m2 

KW WR1K/00084548/5
	0
	0
	275.000,00
złotych

słownie złotych:

dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy
	Wynik negatywny
	---------------

Opracowała Dorota Palczewska
  Dyrektor 
Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości
Roman Bednarek